
Rada Miasta Radymna 
Radni - Sesja 

Protokół nr LXXIII/2024 

LXXIII Sesja Rady Miasta Radymna w dniu 19 kwietnia 2024 r.  
Obrady rozpoczęto 19 kwietnia 2024 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13.39 tego samego 
dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 Radnych. 

Obecni: 

1. Tomasz Andrejko (przybył na obrady o godz. 12:36) 

2. Jan Broda 

3. Joanna Burbeło 

4. Mariusz Diawoł 

5. Piliszko Edward 

6. Marek Jackowski 

7. Małgorzata Kalin 

8. Barbara Krzyżanowska 

9. Zygmunt Marciak 

10. Andrzej Pacek 

11. Janusz Sobejko 

12. Paweł Suchodolski 

13. Zygmunt Uszakiewicz 

14. Tomasz Zieliński 

15. Justyna Żelak 

 

Nieobecni byli: Pan Tomasz Andrejko, Pani Barbara Krzyżanowska, Pani Justyna Żelak. 
 

Ponadto w obradach udział wzięli: 
 
Pani Halina Wołos, Pan Lesław Kotyla, Pan Andrzej Samborski, Pan Dariusz Gliniany - 
Przewodniczący Zarządów Osiedli w Radymnie, 
Pan Mieczysław Piziurny - Burmistrz Miasta Radymna,  
Pani Zofia Kawałek – Sekretarz Miasta Radymna,  
Pani Janina Kaczmarz – Skarbnik Miasta Radymna, 
Pani Anna Philip – Pruchnik – Radca Prawny Urzędu Miasta Radymna, 
Pan Marek Sobolewski - Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej w Radymnie, Radny Powiatu 
Jarosławskiego, 
Pani Małgorzata Trojnar - Dyrektor Przedszkola Samorządowego w Radymnie, 
Pani Dorota Gunia - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury w Radymnie, 
Pani Elżbieta Kuchta - Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radymnie, 
Pani Anna Czech – Wójcik – Przewodnicząca Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Radymnie, 
kom. Robert Johnson -  Komendant Komisariatu Policji w Radymnie, 

Obradom przewodniczył Pan Andrzej Pacek – Przewodniczący Rady Miasta Radymna. 



1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Pan Przewodniczący otworzył obrady LXXIII zwyczajnej sesji Rady Miasta Radymna, przywitał 
uczestników sesji oraz stwierdził prawomocność obrad. Obecnych było 12 Radnych.  

Pan Przewodniczący poinformował wszystkich uczestników sesji Rady Miasta Radymna, że 
obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk oraz, że 
klauzula informacyjna RODO znajduje się na stronie internetowej Urzędu Miasta Radymna. 

Pan Przewodniczący poinformował Radnych, uczestników sesji Rady Miasta Radymna,  
o sposobie głosowania przy pomocy systemu eSesja. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Pan Przewodniczący odczytał porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Radymna o pracach w okresie międzysesyjnym. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2024 r. – projekt 

24/LXXIII. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości – projekt 25/LXXIII. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości– projekt 26/LXXIII. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej – projekt 

27/LXXIII. 

8. Informacja Komendanta Komisariatu Policji w Radymnie o stanie bezpieczeństwa i porządku 

publicznego na terenie miasta. 

9. Informacja Kierownika ZGK o funkcjonowaniu gospodarki wodno-ściekowej  oraz o realizacji 

zadań zleconych przez Miasto Radymno za 2023 r. 

10. Informacja Dyrektora MOK na temat realizacji planu pracy za 2023 r. oraz plan pracy 

Miejskiego Ośrodka Kultury na 2024 rok. 

11. Informacja Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej na temat realizacji planu pracy za 2023 r. 

oraz plan pracy MBP na 2024 rok.  

12. Sprawozdanie z wykonania gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych za 2023 r. 

13. Sprawozdanie z pracy wszystkich Komisji Rady Miasta Radymna za rok 2023. 

14 Sprawozdanie z pracy Rady Miasta Radymna za rok 2023. 

15. Informacje o interpelacjach i zapytaniach Radnych. 

16. Odpowiedzi na wnioski zgłoszone na poprzednich sesjach i posiedzeniach Komisji. 

17. Wolne wnioski i informacje. 



18. Zapytania. 

19. Zakończenie obrad sesji. 
 
Pan Przewodniczący złożył wniosek o procedowanie projektów uchwał bez konieczności ich 
odczytywania. Wniosek Pana Przewodniczącego został przyjęty przez aklamację. 

3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Radymna o pracach w okresie międzysesyjnym. 

Pan Burmistrz składając sprawozdanie o pracach w okresie międzysesyjnym poinformował  
m. in. o: 
- otrzymaniu przez Miasto Radymno dotacji w wysokości 7 mln 400 tys. zł na wodociągi  
z programu operacyjnego Europejskie Fundusze dla Podkarpacia z naboru ogłoszonego przez 
Zarząd Województwa Podkarpackiego, co pozwoli na połączenie stacji uzdatniania wody  
w Świętem ze stacją na ul. Złota Góra oraz remont najstarszych wodociągów w mieście,  
- oczekiwaniu na rozstrzygnięcie wniosku w sprawie zakupu samochodu dla straży pożarnej, 
- trwających pracach przy przebudowie ulic: Sienkiewicza i  Plażowej,  

- zakończeniu prac na ul. Słowackiego, 
- przerwie w pracach na ul. Sienkiewicza związanej z kolizją z siecią gazowniczą, został 
opracowany dodatkowy projekt, który wymagał uzgodnienia z Konserwatorem Zabytków, po 
usunięciu kolizji z siecią gazowniczą, zostanie położona nawierzchnia drogi, 
-  ogłoszonym przetargu na budowę Hali Olimpia, na który nie wpłynęła żadna oferta, dlatego  
przetarg został powtórzony, 

- ogłoszonym przetargu na budowę placu zabaw przy Szkole Podstawowej,  
- pracach związanych z przebudową ul. Zielonej, 
- opracowywaniu dokumentacji pozwalającej na ogłoszenie przetargu na zagospodarowanie 
terenów rekreacyjnych nad ZEK-em oraz dokumentacji na remont Przedszkola Samorządowego 
 i Żłobka. 

W sprawie złożonego sprawozdania nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 
 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2024 r. – projekt 
24/LXXIII. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisji:  
-Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna.  
Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych:  
„Prawo i Sprawiedliwość” – opinia pozytywna.  
„Wspólnie dla Radymna” – opinia pozytywna.  

Nikt nie zgłosił się do zabrania głosu w dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2024 r. – projekt 
24/LXXIII. 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 Tomasz Andrejko,  



Barbara Krzyżanowska, Justyna Żelak. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek Jackowski, Małgorzata Kalin, 
Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, Janusz Sobejko, Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, 
Tomasz Zieliński. 

 

5. Przystępujemy do realizacji punktu 5 porządku obrad - Podjęcie uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy nieruchomości – projekt 25/LXXIII. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisji:  
- Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska  – opinia pozytywna.  
Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych:  
„Prawo i Sprawiedliwość” – opinia pozytywna.  
„Wspólnie dla Radymna” – opinia pozytywna.  

Nikt nie zgłosił się do zabrania głosu w dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości – projekt 25/LXXIII. 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI 3: Tomasz Andrejko,  
Barbara Krzyżanowska, Justyna Żelak. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek Jackowski, Małgorzata Kalin, 
Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, Janusz Sobejko, Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, 
Tomasz Zieliński. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości – projekt 26/LXXIII. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisji:  
- Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska  – opinia pozytywna.  
Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych:  
„Prawo i Sprawiedliwość” – opinia pozytywna.  
„Wspólnie dla Radymna” – opinia pozytywna.  

Nikt nie zgłosił się do zabrania głosu w dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości – projekt 26/LXXIII. 



 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3: Tomasz Andrejko, 
Barbara Krzyżanowska, Justyna Żelak. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek Jackowski, Małgorzata Kalin, 
Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, Janusz Sobejko, Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, 
Tomasz Zieliński.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej – 
projekt 27/LXXIII. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisji:  
- Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska - opinia pozytywna.  
Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych:  
„Prawo i Sprawiedliwość” – opinia pozytywna.  
„Wspólnie dla Radymna” – opinia pozytywna.  

Nikt nie zgłosił się do zabrania głosu w dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej – projekt 
27/LXXIII. 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3: Tomasz Andrejko, 
Barbara Krzyżanowska, Justyna Żelak. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek Jackowski, Małgorzata Kalin, 
Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, Janusz Sobejko, Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, 
Tomasz Zieliński. 

8. Informacja Komendanta Komisariatu Policji w Radymnie o stanie bezpieczeństwa i 
porządku publicznego na terenie miasta. 

Pan Komendant Komisariatu Policji w Radymnie złożył sprawozdanie o stanie bezpieczeństwa i 
porządku publicznego w roku 2023.    

Po złożonym sprawozdaniu wywiązała się dyskusja, podczas której Pan Komendant odpowiadał 
na pytania Radnych: Pana Andrzeja Packa, Pana Janusza Sobejko oraz Pani Małgorzaty Kalin. 

O godz. 12.36 do obrad dołączył Radny Pan Tomasz Andrejko. Od tej pory obrady toczyły się 
przy obecności 13 Radnych. 

O godz. 12.45 Komendant Komisariatu Policji opuścił obrady. 

9. Informacja Kierownika ZGK o funkcjonowaniu gospodarki wodno-ściekowej  oraz o 
realizacji zadań zleconych przez Miasto Radymno za 2023 r. 



Pan Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej przedstawił informację dotyczącą gospodarki 
wodno – ściekowej. Podczas składanego sprawozdania, Pan Przewodniczący zawnioskował o 
nieodczytywanie w całości przedmiotowej informacji.  

 

Nikt nie zgłosił się do zabrania głosu w dyskusji. 

 

10. Informacja Dyrektora MOK na temat realizacji planu pracy za 2023 r. oraz plan pracy 
Miejskiego Ośrodka Kultury na 2024 rok. 

Pani Dyrektor MOK przedstawiła informację na temat działalności MOK w 2023 roku. 

Nikt nie zgłosił się do zabrania głosu w dyskusji. 

O godz. 12.57 Pani Halina Wołos opuściła obrady.  

11. Informacja Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej na temat realizacji planu pracy za 
2023 r. oraz plan pracy MBP na 2024 rok. 

Pani Dyrektor MBP przedstawiła informację na temat działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w 2023 r.  

Nikt nie zgłosił się do zabrania głosu w dyskusji.  

 

12. Sprawozdanie z wykonania gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych za 2023 r. 
 
Pani Przewodnicząca Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Radymnie 
przedstawiła informację na temat pracy komisji w 2023 roku. 

Nikt nie zgłosił się do zabrania głosu w dyskusji. 

 

13. Sprawozdanie z pracy wszystkich Komisji Rady Miasta Radymna za rok 2023. 
 
Pan Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego przedstawił 
sprawozdanie na temat pracy Komisji w 2023 r.  

Nikt nie zgłosił się do zabrania głosu w dyskusji. 

Pan Przewodniczący Komisji  Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa  i Ochrony Środowiska 
przedstawił  sprawozdanie na temat pracy Komisji w 2023 r. 

Nikt nie zgłosił się do zabrania głosu w dyskusji. 

Pan Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił sprawozdanie na temat pracy Komisji w 
2023 r.  
Nikt nie zgłosił się do zabrania głosu w dyskusji.  
Pan Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego przedstawił 
sprawozdanie na temat pracy Komisji w 2023 r.  
Nikt nie zgłosił się do zabrania głosu w dyskusji. 
Pan Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił sprawozdanie na temat pracy 
Komisji w 2023 r.  
Nikt nie zgłosił się do zabrania głosu w dyskusji. 



 
14. Sprawozdanie z pracy  Rady Miasta Radymna za rok 2023.  
 

     Pan Przewodniczący przedstawił sprawozdanie z pracy Rady Miasta Radymna za 2023 rok.  
 
Nikt nie zgłosił się do zabrania głosu w dyskusji. 
 

15. Informacje o interpelacjach i zapytaniach Radnych. 
 
Nikt nie złożył interpelacji ani zapytania.  
 
16. Odpowiedzi na wnioski zgłoszone na poprzednich sesjach i posiedzeniach Komisji. 
 

Na prośbę Pana Przewodniczącego, Pani Sekretarz przedstawiła odpowiedzi na wnioski 
zgłaszane przez Radnych podczas wcześniejszych posiedzeń Sesji i Komisji. 

17. Wolne wnioski i informacje. 
 
Pan Tomasz Andrejko podziękował za pozytywne rozpatrzenie swojego wniosku dotyczącego 
przełożenia kostki na starym cmentarzu w Radymnie.  
 
18. Zapytania. 

Nikt nie złożył zapytania w formie pisemnej. 

 

Z uwagi na fakt, że odbywała się ostatnia w kadencji 2018-2024 zwyczajna sesja Rady Miasta 
Radymna, Pan Przewodniczący podziękował Paniom i Panom Radnym, Panu Burmistrzowi, Pani 
Skarbnik, Pani Mecenas, Pani Sekretarz, Kierownikom Jednostek Organizacyjnych, 
Przewodniczącym Zarządów Osiedli i wszystkim pracownikom urzędu za współpracę. 

Następnie głos zabrał Pan Burmistrz, który podsumował pracę w Radzie Miasta Radymna  
w mijającej kadencji, podziękował wszystkim za współpracę oraz złożył życzenia owocnej pracy 
w następnej kadencji. 

Pan Przewodniczący wraz z Panem Burmistrzem wręczyli okolicznościowe statuetki oraz 
pamiątkowe dyplomy obecnym Panom i Paniom Radnym kończącej się kadencji.  

19. Zakończenie obrad sesji. 

 

O godz. 13.39 Pan Przewodniczący zamknął obrady LXXIII sesji Rady Miasta Radymna, 
podziękował zaproszonym gościom, Radnym i wszystkim obecnym za udział w obradach. 

Przewodniczący 
Rady Miasta Radymna 

                     Andrzej Pacek 

Protokołował: Henryk Wolski 


